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Article : 265110

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

*Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas étre originaires de France

Caractéristiques générales

Dénomination réglementaire :

Descriptif produit :

Conservation :
Etat de préparation :
Conditionnement :

Liste des ingrédients :

Espece latine :
Mode de production :

Engin de péche :

Rillettes de maquereau au vin blanc 500G GUYADER

Frais. Pot avec couvercle. Maquereau, colin d'Alaska, vin blanc, sel de Guérande.
Fabriqué en Bretagne.

Frais, 0° A 4°C
Pasteurisé
Colis de 4.000 Pot de 0.500 kg

MAQUEREAU (30%), COLIN D'ALASKA, eau, huile de colza, vin blanc (5%), fibre de
pousses de bambou, extrait de POISSON, protéines de LAIT, vinaigre de vin rouge, sel,
sucre, échalote, épaississant : gomme xanthane, poivre, plantes aromatiques. contient
des SULFITES. traces éventuelles de : CELERI, CRUSTACES, céréales contenant du
GLUTEN, FRUITS A COQUE, OEUFS, LUPIN, MOLLUSQUES, MOUTARDE, graines de
SESAME, SOJA.

Scomber scombrus - maquereau commun, maquereau
Sauvage

Chaluts, Sennes

Maquereau

FAO27 - Atlantique Nord Est

** Pour la viande bovine brute, origine = né / élevé / abattu

En raison de la situation actuelle les huiles végétales étiquetées sont susceptibles d'étre substituées. Toutefois la substitution ne sera pas réalisée avec des huiles

issues de végétaux OGM ou des huiles d’arachides

Pays de transformation :
N° d'agrément :

Durée de vie totale du produit (jours) :

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

France [Département(s) : 29]
FR 29.106.020 CE
105

Mise a jour le 18/07/2023 11:09 N° de version : 3.2

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent étre modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les

informations fournies par le fournisseur



Rillettes de maquereau au vin blanc

\/ 500 g

PassionFroid _
groupe pomona Article : 265110

Allergénes majeurs : Lait, Poisson, Sulfite (> 10 ppm)

Traces d’allergénes :  Crustacés, Céleri, Fruit a coque, Gluten, Lupin, Mollusques, Moutarde, Oeuf, Soja,
Sésame

Composants spécifiques :  Sans huile de palme, Sans polyphosphate ajouté
Labels : Produit en Bretagne

Bio AB :

Régimes particuliers :  Sans porc

Autres caractéristiques :  Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules
étiquetées
Taux de TVA: TVAréduite - 5,5%
Code nomenclature douaniére : 16041519 - Préparations et conserves de maquereaux, entiers ou en morceaux, des
espéces 'Scomber scombrus' et 'Scomber japonicus' (a I'excl. des préparations et

conserves de maquereaux hachés ainsi que des préparations et conserves de filets de
magquereaux)

Conseils d’utilisation

Conservation avant ouverture : A conserver au réfrigérateur entre 0-4°C

Conservation apres ouverture : A conserver en chambre froide/ réfrigérateur et a consommer rapidement apres
ouverture

Mise en ceuvre :  Produit prét a I'emploi

Informations nutritionnelles

858 207 17 1.8 15 0.4 0.7 11 1.08

Allégations nutritionnelles :  Aucune
Rapport PIL: 0.65

Type de matiéres grasses : Colza
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Données logistiques

Rillettes de maquereau au vin blanc

500 g

Article : 265110

Unité P°i(f(:)"et P°i:‘ksg;"“t Nb d'UQB U"i;i g::zﬁté ccr;llli)sdpi\r Pimensions EANIGTIN
unité en mm (PxIxH)
Couche 24 0 48 Pot 12
Colis 2 2.212 4 Pot 300x266x94 13276770010486
Palette 384 4447 768 Pot 192 1200x800x1654
Pot 0.5 0.52 1 Pot 3276770010489
Piéce unitaire 0.5 0 1 Pot
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